
POST  ANOWIENIE  NR  144/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  22 września  2023  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Kolbudy

Na  podstawie  art. 182  {S) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U,

z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr  1-11  do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w  Kolbudach.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdaźsku I
Mańtisz  Nowicki



Załączniki

do postanowienia  nr  144/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  w Kolbudach  (sala  GOK),  ul. Staromłyńska  1,

83-050  Kolbudy:

1.  Katarzyna  Sylwia  Cyrzan,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kolbudy

2.  Oskar  Mateusz  Cyrzan,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kolbudy

3. Eugeniusz  Marian  Dosz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowiny

4. Jakub  Tomasz  Kaźmierski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

5. Witosława  Teresa  Koprowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Gdańsk

6. Emilia  Maria  Lucińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kolbudy

7. Adrian  Skierka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.Łapino

Kartuskie

8. Kamil  Wojeiech  Skierka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Skrzeszewo

9. Agata  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kolbudy

10.  Julia  Weronika  Tysarczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Łapino

11.  Joanna  Wójtowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jankowo  Gdańskie



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  2, Zespół  Kształcenia  iWychowaniaw  Kolbudach,  ul.  gen.  Józefa

Wybickiego  33, 83-050  Kolbudy:

1.  Zuzanna  Bielewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Lublewo  Gdańskie

2. Ilona  Dreyer,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kowale

3. Agnieszka  Kochanowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Marszewska

Kolonia

4.  Maciej  Orzeł,  zgłoszony  przez  KOMITET

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Pruszcz  Gdański

WYBORCZY  PARTII

5. Andrzej  Sosiński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kolbudy

6. Zofia  Maria  Szlufik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lublewo  Gdańskie

7. Grzegorz  Janusz  Zieliński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kolbudy



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w  Pręgowie  (sala  gimnastyczna),  Pręgowo

ul. Brzozowa  1, 83-050  Kolbudy:

1.  Jolanta  Agnieszka  Dawidowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pręgowo

2. Robert  Andrzej  Jankowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Ostróżki

3. Mateusz  Janusz  Kalkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Ostróżki

4.  JarosławJanKoszarowski,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYPARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Mirosława  Kwiatkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Buszkowy

6. Rita  Irena  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mierzeszyn

7. Kornelia  Alina  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kolbudy

8. Magdalena  Monika  Stanisławek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ostróżki

9. Ewa  Magdalena  Szczypińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bielkówko



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Budynek  gospodarczy  (świetlica  wiejska),  Bąkowo

ul.  Otomińska  6, 83-050  Kolbudy:

1.  Konstancja  Żaneta  Aszyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Bielkówko

2 , Kamila  Maria  Jacuta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Bielkowo

3. Anna  Danuta  Jaszkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bielkowo

4.  Anna  Magdalena  Jaworska,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Bąkowo

5. Dominika  Kwiatkowska-Lenartowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Gdańsk

6. Joanna  Metzgier,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kolbudy

7.  Karol  Ludwik  Niedzielski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Borkowo

8, Wiesława  Krystyna  Popławska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kolbudy

9, Agnieszka  Katarzyna  Świtała,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bąkowo

10 . Anna  Maria  Treder,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Otomin

11 . Natalia  Malgorzata  Treder,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Otomin



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w Kowalach,  Kowale  ul. Apollina  7,

80-180  Gdańsk:

l.  Aleksandra  Ejsmont,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2. Katarzyna  Iwańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Kowale

3. Konrad  Patrayk  Jagłowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kowale

4. Barbara  Jolanta  Kaszuba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kowale

5. Paulina  Honorata  Kilich,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kolbudy

6. Irena  Leśniewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kowale

7. Andrzej  Okoński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Borkowo

8. Wojciech  Sosnowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kolbudy

9. Piotr  Szkodziński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kowale

IO.  Monika  Urbańska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kowale

1l.  Piotr  Wałęka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

12.  ArturGrzegorzWięcław,zgłoszonyprzezKWKONFEDERACJAWOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kowale

13.  Izabela  Agata  Wiśniewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kowale



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Dom  Kultury  w Kowalach,  Kowale  ul. Glazurowa  1,

80-180  Gdańsk:

1.  Gabriela  Ejsmont,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gdańsk

2.  Sara  Ejsmont,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

3. Dagmara  Ewa  Leszczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Straszyn

4.  Barbara  Majek-Szkodzińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kowale

5. Hanna  Sajewska-Jaglarska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kowale

6. Anna  Sowulewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Gdańsk

7. Michał  Starczewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Borkowo

8. Mateusz  Stanisław  Urbański,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kowale

9. Aleksandra  Julia  Wąsowicz,  zgłoszona  przez , KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lublewo  Gdańskie



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Urząd  Gminy  w  Kolbudach  (pok.  10l-sala  ślubów),

ul. Staromłyńska  1, 83-050  Kolbudy:

1.  Aleksandra  Bawor,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Lublewo  Gdańskie

2. Monika  Katarzyna  Brzóska-Karczewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kolbudy

3. Adam  Milda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kowale

4. Ewa  Milda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Kowale

5. Gabriela  Agata  Piankowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kolbudy

6. Wojciech  Podwysocki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Pruszcz  Gdański

7. Mariola  Sobocińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Przyjaźń

8. Arkadiusz  Sosiński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kolbudy

9. Adam  Stanisław  Wittstock,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kolbudy



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Zespół  Kształcenia  i Wychowania  w Lublewie  Gdańskim  (sala

gimnastyczna),  Lublewo  Gdańskie  ul.  Szkolna  5, 83-050  Kolbudy:

1.  Barbara  Maria  Chełchowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2. JanDykta,zgłoszonyprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ(uzupełnienie

składu),  zam.  Kolbudy

3. Roman  Bronisław  Dzikiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lublewo  Gdańskie

4. Anna  Izabela  Gradowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Lublewo  Gdańskie

5. Tomasz  Marek  Jereczek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Pruszcz  Gdański

6. Zuzanna  Mikołajewska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Lublewo  Gdańskie

7. Marta  Małgorzata  Papis,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kolbudy

8. Dorota  Karolina  Repeć,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Lublewo  Gdańskie

9. Marta  Katarzyna  Witman,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Lublewo  Gdańskie



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Zespół  Kształcenia  i Wychowania  w Bielkówku  (świetlica

szkolna),  Bielkówko  ul. Brunona  Gregorkiewicza  11, 83-050  Kolbudy:

1.  Cezary  Józef  Baca,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bielkówko

2. Mateusz  Grzegorz  Bona,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Będzieszyn

3. Piotr  Wawrzyniec  Doroszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Bielkówko

4. Szymon  Antoni  Kotłowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Bielkówko

5. Elżbieta  Agnieszka  Małolepsza,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

6. Elżbieta  Maria  Piekoś-Doroszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bielkówko

7. Klaudia  Prawdzik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pruszcz

Gdański

8. Zofia  Ewa  Szczypińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bielkówko

9. Agnieszka  Julia  Świetlicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kolbudy



Załącznik  nr lO

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10, Zespół  Kształcenia  i Wychowania  w Kolbudach,  Szkoła

Filialna  w Buszkowach  (sala  gimnastyczna),  Buszkowy  ul.  Leśna  Góra  7, 83-050  Kolbudy:

l.  Damian  Marian  Kalkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Ostróżki

2.  Szymon  Kwiatkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Buszkowy

3. Mariusz  Roman  Oroń,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Pręgowo

4.  TadeuszPrzywuski,zgłoszonyprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO

.N  IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bielkowo

5. Agata  Rabiega,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO ,N

IPL  ZIELONI,  zam.  Pręgowo

6. Jan  Maciej  Stanisławek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ostróżki

7. Beata  Szponar,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Pruszcz  Gdański



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1l,  Budynek  obiektu  sportowego,  Jankowo  Gdańskie

ul. Sportowa  30, 80-180  Gdańsk:

1.  Anna  Zofia  Boniecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Jankowo  Gdańskie

2. Katarzyna  Maria  Boniecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Jankowo  Gdańskie

3. Małgorzata  Cherek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

4. Sylwia  Jereczek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Pruszcz  Gdański

5. Krzysztof  Kozłowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

6. Martyna  Julia  Lejkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kolbudy

7. Lech  Mikla,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jankowo  Gdańskie

8. Filip  Sajdutko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Jankowo

Gdańskie

9. Julia  Izabella  Uliczny,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Pruszcz  Gdański


